Министерство образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области

Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

"Нижегородский Губернский колледж"

(ГБПОУ НГК)

П Р И К А З

09.08.2023 №            01-15/123

г. Нижний Новгород

О стоимости платных образовательных услуг

в 2023-2024 учебном году

         В соответствии с Законом РФ «Об образовании в РФ», Постановлением

Правительства РФ от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении правил оказания

платных образовательных услуг». В соответствии с частью 9 статьи 54

Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»

п р и к а з ы в а ю:

           1. Установить стоимость платных образовательных услуг по подготовке

обучающихся по образовательным программам среднего профессионального

образования,  по очной форме обучения в 2023-2024 учебном году в следующем

размере:
    Код

специаль

ности

Специальность

               Курс обучения

           Стоимость обучения

(руб.)

 1 2 3 4

09.02.07 Информационные системы и

программирование, 9 кл.
55000 - - -

        2.  В заключаемых договорах с заказчиками и потребителями

образовательных услуг в 2023 году указывать полную стоимость  платных

образовательных услуг за весь период обучения с разбивкой по годам

обучения.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по

внебюджетной деятельности Н.Н. Ракову.

Директор                                                                                          Н.М.Катышева

Исп. Ракова Н.Н.                                                                                    В дело 01-15 за 2023 год

		2023-08-09T14:56:29+0300
	Катышева Наталья Михайловна